Onucanue Topapa I'opka xogoauinbHass KIFATO

ITPAT' A 2500 (BLIHOCHO# arperar, pacnauiHbie IBepH)

XapaKTepuCTHKHU

Hasnauenue
OxunaxaeHue
Koncrpyknus
KonuuecTBo nomox
TeMnepatypHbIi pexUM
OxunaxkaemMas Iio1majib
Ob6beMm

XO0IOIUIBHBIN arperat
Hampsxenue
[ToTpebnsiemast MOITHOCTH
[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)

IIBeT

Crtpana npou3BO/ICTBa

racTpoHOMHUYECKast
JTUHAMUYECKOE
C IBEpPbMU

8

ot 0 o 6 °C
7.8 m?

2460 n
BBIHOCHOM
220B

0.108 kBt
2500 mm

900 MM

2050 mm

560 xr
YEPHBIN

Poccus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOTUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



